EDIÇÃO: Nº 103, AFONSO CUNHA/MA – QUARTA-FEIRA, 08 DE SETEMBRO DE 2021.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2021 DE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO
MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA – MA.

A Secretaria Municipal de Administração e
Finanças, no uso de suas atribuições legais,
divulga e torna publico o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO Nº 002/2021, que convoca os
candidatos aprovados no Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2021, conforme relação em
anexo, para comparecerem na SECRETARIA
MUNICIPAL D EADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
nos dias 09 e 10 de setembro de 2021, das

08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00,
apresentando a documentação abaixo
relacionada PARA ASSINATURA DE
CONTRATO:

a) Fotos 3 x 4 recente;

b) Carteira de Identidade (cópia autenticada ou
original acompanhado de cópia simples);

c) Cadastro de Pessoa Física – CPF (cópia
autenticada ou original acompanhado de cópia
simples);

d) PIS/PASEP (cópia autenticada ou original
acompanhado de cópia simples);

e) Título de Eleitor e comprovante de votação na
última eleição (cópia autenticada ou original
acompanhado de cópia simples);

f) Certidão de Nascimento ou de Casamento
(cópia autenticada ou original acompanhado
de cópia simples);

g) Certidão de Nascimento dos Filhos (cópia
autenticada ou original acompanhado de cópia
simples);

h) Comprovante de HABILITAÇÃO LEGAL para o
exercício do cargo em seletivo, reconhecido
por Instituição Oficial de Ensino (cópia
autenticada ou original acompanhado de cópia
simples);

i) Registro no Conselho de Classe (cópia
autenticada ou original acompanhada de cópia
simples);

j) Certificado de Alistamento Militar, quando do
sexo masculino.

Os candidatos convocados para se apresentarem
na Secretaria de Administração para formalização
da contratação, e que não comparecerem, a
ausência implicará em renúncia à vaga, conforme
os itens 12.2 e 12.1, do Edital nº 001/2021 do

Processo Seletivo Simplificado.

Afonso Cunha – MA, 08 de setembro de 2021.

Tales Alves Paranhos do Vale

Secretário de Administração e Finanças

ENSINO FUNDAMENTAL

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ANTONIA RAIANE SILVA DOS SANTOS

KASSIANE CRISTINA SANTOS DUARTE

MARIA DAS DORES DE ANDRADE SOUSA

MARIA LUISA DA SILVA SOUSA

RAIMUNDO FRANCISCO RESENDE BORGES

ROBSON COUTINHO DE ANDRADE

GARI

FLORIANA QUINTO DE SOUSA

VIGILANE ZONA URBANA

ANTONIO CARLOS DE ANDRADE JUNIO

FABIO DA SILVA

JOSE ANTONIO DA SILVA

 EDIÇÃO: Nº 103, AFONSO CUNHA/MA – QUARTA-FEIRA, 08 DE SETEMBRO DE 2021.

WALTER RODRIGUES DA SILVA

ENSINO MÉDIO

AGENTE PEDGÓGICO

FRANCISNEYDE COSTA DE SOUSA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FRANCISCO JOSE OLIVEIRA

AUXILIAR DE ENSINO INFANTIL

CLAUDIANA RODRIGUES DOS SANTOS
NASCIMENTO

FRANCISCA DAS CHAGAS DE SOUSA DO
VALE NASCIMENTO

HYLKLLAME PEREIRA MORAES

KEILANE VIANA BASTO

LAURA LETICIA DE SOUSA SILVA

LEONARIA DE ARAUJO BORGES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS – EJA

ADELCINO LUCAS SOUSA DOS REIS

ANDREANNE EMMANUELLY FERREIRA

VIANA

ANTONIA JANICE BARBOSA DA ROCHA

CARLIANE GOMES DA SILVA

EDILENE OLIVEIRA DA SILVA

ELIENE BARBOSA BASTOS

FRANCEANE NUNES DA SILVA

FRANCINILDO BATISTA DA SILVA

FRANCISCA OLIVEIRA DA SILVA

FRANCISCA VIANA DA SILVA

MARCIO SANTOS DE SOUSA

MARIA FRANCISCA BARROS DO

NASCIMENTO

REGEANE ESPINDOLA AMORIM DA SILVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

ANTONIO LUIS CARVALHO DE MELO

ASSISTENTE FARMACÊUTICO

FRANCIJUNIOR DA SILVA OH

FRANCISCA MARIA RODRIGUES SILVA

AUXILIAR OPERACIONAL

JEAN VAZ DA SILVA COSTA

ENSINO SUPERIOR

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS INICIAIS – ESPANHOL

JOSE RAIMUNDO LIMA GOMES

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS INCIAIS –

FRANCISCA KAROLLYNE SOUSA DE
OLIVEIRA

GUINAURIA GONCALVES BASTOS

MARIA MARCIA SANTOS LEITE

 EDIÇÃO: Nº 103, AFONSO CUNHA/MA – QUARTA-FEIRA, 08 DE SETEMBRO DE 2021.

PSICÓLOGO

HELICE ANDRESSA DOS SANTOS CUNHA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

FRANCISCA DAS CHAGAS PEREIRA
MACHADO

		2021-09-08T22:27:41-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento